
Halowe Mistrzostwa Województwa Podlaskiego U16       2021 
BIAŁYSTOK, 21.02.2021 

 

           PRZEDSIĘWZIĘCIE FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW  

         SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 
  MĘŻCZYŹNI/MEN 

 
60 metrów M 
 FINAŁ A  
 1 SAWICKI Marek 96-07-18 KS Podlasie Białystok PD 7.06 PB  
 2 JAROSZEWICZ Ernest 99-12-04 MKS Juvenia Białystok PD 7.24 
 3 KWIATKOWSKI Mateusz 99-06-03 MKS Juvenia Białystok PD 7.35 
 4 MŁYNARCZYK Mateusz 04-07-22 KS Podlasie Białystok PD 7.47 
 FINAŁ B  
 1 KRAJEWSKI Dominik 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 7.52 PB  
 2 KIJEWSKI Michał 05-10-25 UKS Sokół Węgorzewo WN 7.57 PB  
 3 MAKSYMIUK Piotr 04-01-13 KS Podlasie Białystok PD 7.62 
 GULBIERZ Paweł 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki PD DNS 
 FINAŁ B  
 1 DĘBOWSKI Szymon 05-04-13 KS Podlasie Białystok PD 7.64 PB  
 2 PIETRASZKO Szymon 05-07-15 KS Podlasie Białystok PD 7.70 
 3 KUBEŁ Marek 04-04-08 KS Podlasie Białystok PD 7.76 
 SADOWSKI Bartosz 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki PD DNS 

 

60 metrów M 
 Bieg 1/ 7 11:20 
 1 SAWICKI Marek 96-07-18 KS Podlasie Białystok PD 7.20 q     
 2 JAROSZEWICZ Ernest 99-12-04 MKS Juvenia Białystok PD 7.31 q     
 3 KWIATKOWSKI Mateusz 99-06-03 MKS Juvenia Białystok PD 7.35 q     
 4 MŁYNARCZYK Mateusz 04-07-22 KS Podlasie Białystok PD 7.48 q     
 Bieg 2/ 7 11:23 
 1 GULBIERZ Paweł 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 7.60 q =SB    
 2 MAKSYMIUK Piotr 04-01-13 KS Podlasie Białystok PD 7.64 q     
 Bieg 3/ 7 11:26 
 1 KRAJEWSKI Dominik 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 7.55 q PB    
 2 KIJEWSKI Michał 05-10-25 UKS Sokół Węgorzewo WN 7.67 q PB    
 3 DĘBOWSKI Szymon 05-04-13 KS Podlasie Białystok PD 7.70 qB     
 Bieg 4/ 7 11:29 
 1 PIETRASZKO Szymon 05-07-15 KS Podlasie Białystok PD 7.68 qB PB    
 2 KUBEŁ Marek 04-04-08 KS Podlasie Białystok PD 7.74 qB PB    
 3 DUCHNOWSKI Sebastian 04-03-16 KS Podlasie Białystok PD 7.77      
 4 ĆWIKOWSKI Paweł 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 7.93      
 Bieg 5/ 7 11:32 
 1 SADOWSKI Bartosz 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki PD 7.69 qB PB    
 2 SOBOTA Jakub 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 7.86  PB    
 3 BRODOWSKI Olaf 06-04-04 UKS Atos Woźnice WN 8.23      
 4 KOSIOREK Stanisław 06-09-26 UKS Atos Woźnice WN 8.42      
 Bieg 6/ 7 11:35 
 1 MALINOWSKI Adrian 07-01-23 UKS Atos Woźnice WN 7.95      
 2 ŻYLIŃSKI Mateusz 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.34      
 3 POPŁAWSKI Jan 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.47      
 4 WAWRZYNOWICZ Gabriel 06-12-28 UKS Atos Woźnice WN 8.79  PB    
 Bieg 7/ 7 11:38 
 1 NAZAROWICZ Hubert 08-07-15 UKS Sokół Węgorzewo WN 8.77      
 2 FILIPIUK Hubert 08-02-13 KS Podlasie Białystok PD 9.17      
 3 KOTOWSKI Wiktor 08-01-09 GOKSiT Suchowola PD 9.55      
 4 KARNY Sebastian 08-07-23 GOKSiT Suchowola PD 9.68      
 

 

60 metrów M U16 woj. Podlaskie 
 FINAŁ A 12:48 
 1 SZYSZKO Piotr 07-01-01 KS Podlasie Białystok PD 8.03 
 2 GÓRLACZYK Kacper Stefan 07-03-28 KS Podlasie Białystok PD 8.06 
 3 ŁAPIŃSKI Jakub 06-04-30 KS Podlasie Białystok PD 8.10 
 4 CHLUDZIŃSKI Mateusz 06-04-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 8.13 
 FINAŁ B 12:45 
 1 RYBNIK Krzysztof 07-03-20 KS Podlasie Białystok PD 8.69 
 2 JACKIEWICZ Bartosz 09-03-18 GOKSiT Suchowola PD 9.92 
 3 SZKIŁĄDŹ Piotr 09-09-21 GOKSiT Suchowola PD 10.30 
 JABŁOŃSKI Jacek 06-02-19 KS Podlasie Białystok PD DNS 
60 metrów M U16 woj. Podlaskie 
 Bieg 1/ 2 11:45 
 1 GÓRLACZYK Kacper Stefan 07-03-28 KS Podlasie Białystok PD 8.02 q     
 2 CHLUDZIŃSKI Mateusz 06-04-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 8.05 q     
 3 SZKIŁĄDŹ Piotr 09-09-21 GOKSiT Suchowola PD 9.99 q   
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Bieg 2/ 2 11:48 
 1 SZYSZKO Piotr 07-01-01 KS Podlasie Białystok PD 8.07 q     
 2 ŁAPIŃSKI Jakub 06-04-30 KS Podlasie Białystok PD 8.11 q PB    
 3 RYBNIK Krzysztof 07-03-20 KS Podlasie Białystok PD 8.58 q     
 4 JACKIEWICZ Bartosz 09-03-18 GOKSiT Suchowola PD 9.65 q     
 

60 metrów pł (91.4/8.90) U16 
 FINAŁ A 12:05 
 1 SZYSZKO Piotr 07-01-01 KS Podlasie Białystok PD 9.97 PB  
 

60 metrów pł (91.4/8.90) U16 
 Bieg 1/ 1 10:20 
 1 SZYSZKO Piotr 07-01-01 KS Podlasie Białystok PD 10.01 q     
 

60 metrów pł (91.4) M U18 
 FINAŁ A 12:10 
 1 SOBOTA Jakub 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.81 
 2 KUBEŁ Marek 04-04-08 KS Podlasie Białystok PD 9.37 
 GULBIERZ Paweł 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki PD DNS 
 ĆWIKOWSKI Paweł 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki PD DNS 
 

60 metrów pł (91.4) M U18 
 Bieg 1/ 1 10:30 
 1 SOBOTA Jakub 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.68 q PB    
 2 GULBIERZ Paweł 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.98 q PB    
 3 KUBEŁ Marek 04-04-08 KS Podlasie Białystok PD 9.32 q     
 4 ĆWIKOWSKI Paweł 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.50 q PB    
 

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 
 1 NIEDŹWIECKI Damian 00-09-09 OKLA Ostrołęka MZ 16.31 
 I II III IV V VI 
 NIEDŹWIECKI Damian 16.06 16.31 16.07 16.19 x x 
 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 ŻYLIŃSKI Mateusz 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki PD 11.65 PB  
 2 ZAWADZKI Kacper 08-01-01 GOKSiT Suchowola PD 6.55 
 3 KULAK Wladysław 09-02-20 GOKSiT Suchowola PD 5.72 
 I II III IV V VI 
 ŻYLIŃSKI Mateusz 10.65 9.70 x 10.03 10.64 11.65 
 ZAWADZKI Kacper 5.46 6.18 6.01 6.06 6.16 6.55 
 KULAK Wladysław 5.22 x 5.72 5.43 5.69 4.13 
 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 CHODAKOWSKI Mateusz 06-03-20 KS Podlasie Białystok PD 14.13 
 2 KRAWCEWICZ Kacper 06-02-20 UKS Atos Woźnice WN 10.55 
 3 MIELECH Rafał 06-04-21 KS Podlasie Białystok PD 9.29 PB  
 4 MARCHEL Jakub 07-06-21 GOKSiT Suchowola PD 6.39 
 I II III IV V VI 
 CHODAKOWSKI Mateusz 13.51 14.13 13.70 x x x 
 KRAWCEWICZ Kacper 10.30 10.46 x 10.33 9.95 10.55 
 MIELECH Rafał 8.86 8.69 9.00 8.32 8.84 9.29 
 MARCHEL Jakub x 5.85 6.39 6.09 6.04 6.13 
 

Skok w dal M 
 1 WYSZYŃSKI Paweł 01-08-03 KS Podlasie Białystok PD 6.77 
 2 KOSIOREK Stanisław 06-09-26 UKS Atos Woźnice WN 5.31 PB  
 3 WAWRZYNOWICZ Gabriel 06-12-28 UKS Atos Woźnice WN 5.04 PB  
 4 NAZAROWICZ Hubert 08-07-15 UKS Sokół Węgorzewo WN 4.15 
 I II III IV V VI 
 WYSZYŃSKI Paweł 6.62 x 6.62 x 6.77 x 
 KOSIOREK Stanisław 5.15 5.28 5.20 x 5.31 5.25 
 WAWRZYNOWICZ Gabriel 5.02 4.96 5.04 x 5.04 4.82 
 NAZAROWICZ Hubert x x x x 4.15 3.34 
 

Skok w dal M U16 woj. Podlaskie 
 1 CHLUDZIŃSKI Mateusz 06-04-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.83 
 2 GÓRLACZYK Kacper Stefan 07-03-28 KS Podlasie Białystok PD 5.27 
 3 RYBNIK Krzysztof 07-03-20 KS Podlasie Białystok PD 4.77 
 I II III IV V VI 
 CHLUDZIŃSKI Mateusz x 5.59 5.61 5.60 5.68 5.83 
 GÓRLACZYK Kacper Stefan x 5.20 x x x 5.27 
 RYBNIK Krzysztof 4.42 4.05 x 4.77 4.33 4.52 
 
Skok wzwyż M 
 1 KONOPKO Piotr 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.90 
 2 KOTOWSKI Wiktor 08-01-09 GOKSiT Suchowola PD 1.35 
 3 SZKIŁĄDŹ Piotr 09-09-21 GOKSiT Suchowola PD NM 
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 KONOPKO Piotr - - - - - - o o o o xxx 
 KOTOWSKI Wiktor - o - xo xo xxx 
 SZKIŁĄDŹ Piotr xxx 

  
KOBIETY/WOMEN 
 

60 metrów K 
 FINAŁ A  
 1 KWIATKOWSKA Angelika 98-06-19 MKS Juvenia Białystok PD 7.94 
 2 MURACH Maja 06-05-24 UKS Atos Woźnice WN 8.00 PB  
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.08 
 MIKIEWICZ Dominika 01-06-19 KS Podlasie Białystok PD DNS 
 FINAŁ B  
 1 BOGUSZEWSKA Klaudia 05-04-03 KS Podlasie Białystok PD 8.17 SB  
 2 ROMANIUK Nikola 08-03-01 KS Podlasie Białystok PD 8.19 PB  
 3 KOPKO Zuzanna 05-02-08 UKS Atos Woźnice WN 8.51 
 4 NOWICKA Ewelina 05-10-20 MKS Juvenia Białystok PD 8.54 
 FINAŁ C  
 1 SUSZYŃSKA Patrycja 04-04-17 KS Podlasie Białystok PD 8.61 
 2 MACIOROWSKA Aleksandra 05-02-22 KS Podlasie Białystok PD 8.62 
 3 PIÓRKOWSKA Nikola 04-12-05 KS Podlasie Białystok PD 8.63 
 4 SZYSZKO Wiktoria 08-05-10 UKS Sokół Węgorzewo WN 8.65 
 

 

60 metrów K 
 Bieg 1/ 7 10:40 
 1 MIKIEWICZ Dominika 01-06-19 KS Podlasie Białystok PD 7.88      
 2 KWIATKOWSKA Angelika 98-06-19 MKS Juvenia Białystok PD 7.95      
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.18      
 4 KOSTRZEWSKA Barbara 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.88      
 Bieg 2/ 7 10:43 
 1 MURACH Maja 06-05-24 UKS Atos Woźnice WN 8.06  PB    
 2 BOGUSZEWSKA Klaudia 05-04-03 KS Podlasie Białystok PD 8.18      
 3 ROMANIUK Nikola 08-03-01 KS Podlasie Białystok PD 8.40      
 Bieg 3/ 7 10:46 
 1 KOPKO Zuzanna 05-02-08 UKS Atos Woźnice WN 8.40      
 2 NOWICKA Ewelina 05-10-20 MKS Juvenia Białystok PD 8.57      
 3 SUSZYŃSKA Patrycja 04-04-17 KS Podlasie Białystok PD 8.61      
 4 MACIOROWSKA Aleksandra 05-02-22 KS Podlasie Białystok PD 8.65      
 Bieg 4/ 7 10:49 
 1 PIÓRKOWSKA Nikola 04-12-05 KS Podlasie Białystok PD 8.60  SB    
 2 SZYSZKO Wiktoria 08-05-10 UKS Sokół Węgorzewo WN 8.62  PB    
 3 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 06-08-12 UKS Atos Woźnice WN 8.79  PB    
 4 KUŹMICKA Emilia 04-04-17 MKS Juvenia Białystok PD 8.90  =PB    
 Bieg 5/ 7 10:52 
 1 JASIELON Julia 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.82  PB    
 2 KARWOWSKA Maja 05-03-09 KS Podlasie Białystok PD 9.16      
 3 MUSKAŁA Nikola 07-12-29 LKS Korab Olecko WN 9.37  PB    
 4 BACEWICZ Lena 08-08-11 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.02  PB    
 Bieg 6/ 7 10:55 
 1 WARSIEWICZ Karolina 07-03-16 LKS Korab Olecko WN 9.10      
 2 TODRYK Karina 08-11-05 UKS Sokół Węgorzewo WN 10.10      
 Bieg 7/ 7 10:58 
 1 TOMCZYK Natalia 08-04-22 LKS Korab Olecko WN 9.31      
 2 MASAJŁO Oliwia 09-02-16 KS Parkiet Hajnówka PD 9.47      
 3 RAKOWSKA Julia 09-04-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.06      
 

 

 

60 metrów K U16 woj. Podlaskie 
 FINAŁ A 12:25 
 1 PIASECKA Karolina 07-10-23 KS Podlasie Białystok PD 8.39 PB  
 2 NAZARUK Magdalena 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka PD 8.58 PB  
 3 GIERASIMIUK Olga 06-04-21 KS Parkiet Hajnówka PD 8.68 PB  
 4 BOSZKO Gabriela 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka PD 8.74 PB  
 FINAŁ B 12:25 
 1 JUROWSKA Lidia 07-07-09 KS Podlasie Białystok PD 8.89 
 2 TUREL Gabriela 07-02-05 GOKSiT Suchowola PD 8.95 
 3 GOŁĘBIOWSKA Joanna 07-02-05 MKS Juvenia Białystok PD 9.13 
 WĄSEWICZ Karolina 07-12-11 GOKSiT Suchowola PD DNS 
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60 metrów K U16 woj. Podlaskie 
 Bieg 1/ 4 11:05 
 1 PIASECKA Karolina 07-10-23 KS Podlasie Białystok PD 8.40 q =PB    
 2 NAZARUK Magdalena 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka PD 8.66 q PB    
 3 BOSZKO Gabriela 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka PD 8.80 q PB    
 4 GIERASIMIUK Olga 06-04-21 KS Parkiet Hajnówka PD 8.83 q PB    
 Bieg 2/ 4 11:08 
 1 SZCZOTKA Matylda 06-07-29 MKS Juvenia Białystok PD 9.20  PB    
 2 KARCZEWSKA Aleksandra 07-05-15 KS Podlasie Białystok PD 9.38      
 Bieg 3/ 4 11:11 
 1 JUROWSKA Lidia 07-07-09 KS Podlasie Białystok PD 8.88 q     
 2 WĄSEWICZ Karolina 07-12-11 GOKSiT Suchowola PD 9.17      
 3 OŚWIECIŃSKA Kornelia 07-07-18 MKS Juvenia Białystok PD 9.71      
Bieg 4/ 4 11:14 
 1 TUREL Gabriela 07-02-05 GOKSiT Suchowola PD 9.03      
 2 GOŁĘBIOWSKA Joanna 07-02-05 MKS Juvenia Białystok PD 9.19      
 3 NIEMIEC Gabriela 07-06-05 MKS Juvenia Białystok PD 9.81      
 

60 metrów pł K U20 
 FINAŁ A 12:05 
 1 ZACZKIEWICZ Oliwia 03-12-04 KS Podlasie Białystok PD 9.24 PB  
60 metrów pł K U20 
 Bieg 1/ 1 10:24 
 1 ZACZKIEWICZ Oliwia 03-12-04 KS Podlasie Białystok PD 9.29 q PB    
 

 

60 metrów pł (76.2/8.20) K U16 
 FINAŁ A 12:03 
 1 PIELKA Kinga 06-07-20 UKS Atos Woźnice WN 10.17 PB  
 2 JASIONOWSKA Karolina 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki PD 12.46 PB  
 3 ORZOŁEK Maria Anna 07-09-23 KS Podlasie Białystok PD 13.09 
 WRÓBEL Olivia 06-06-23 KS Podlasie Białystok PD DNF 
 FINAŁ B 12:00 
 1 WIESZTORT Laura 08-08-20 AZS-AWF Warszawa MZ 9.54 
60 metrów pł (76.2/8.20) K U16 
 Bieg 1/ 2 10:15 
 1 PIELKA Kinga 06-07-20 UKS Atos Woźnice WN 10.29 q     
 2 JASIONOWSKA Karolina 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki PD 12.55 q     
 3 WRÓBEL Olivia 06-06-23 KS Podlasie Białystok PD 12.75 q     
 4 ORZOŁEK Maria Anna 07-09-23 KS Podlasie Białystok PD 12.88 q     
 Bieg 2/ 2 10:18 
 1 WIESZTORT Laura 08-08-20 AZS-AWF Warszawa MZ 9.53 
 2 BARSZCZEWSKA Agata 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki PD 13.39 
 

Pchnięcie kulą K (4kg) 
 1 KOSTRZEWSKA Barbara 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.81 
 I II III IV V VI 
 KOSTRZEWSKA Barbara X 9.79 X X 9.81 r 
 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 WOŹNIAK Dominika 04-05-29 KS Podlasie Białystok PD 12.21 PB  
 2 MASŁOWSKA Weronika 08-03-24 GOKSiT Suchowola PD 7.91 PB  
 I II III IV V VI 
 WOŹNIAK Dominika 11.68 x 12.21 11.84 12.03 12.02 
 MASŁOWSKA Weronika x 7.46 6.99 7.72 7.70 7.91 
 

Pchnięcie kulą K U16  3kg 
 1 NOWIKOWSKA Kornelia 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.86 =PB  
 2 MIELECH Gabriela 07-07-28 KS Podlasie Białystok PD 8.92 PB  
 3 SIEŃKO Karolina 06-11-13 GOKSiT Suchowola PD 8.52 PB  
 4 BOJARZYŃSKA Anna 06-08-11 GOKSiT Suchowola PD 8.25 
 5 GNIEDZIEJKO Magdalena 06-08-07 GOKSiT Suchowola PD 7.57 
 I II III IV V VI 
 NOWIKOWSKA Kornelia 7.38 9.21 8.32 9.19 9.64 9.86 
 MIELECH Gabriela 7.67 7.87 7.84 8.12 8.12 8.92 
 SIEŃKO Karolina 7.44 7.56 7.60 8.52 8.05 7.35 
 BOJARZYŃSKA Anna 7.47 7.88 7.50 7.40 7.72 8.25 
 GNIEDZIEJKO Magdalena 7.26 6.87 7.39 7.31 7.57 7.00 
 

Skok wzwyż K 
 1 JASIELON Julia 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.50 =PB  
 2 BACEWICZ Lena 08-08-11 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.45 PB  
 3 WIESZTORT Laura 08-08-20 AZS-AWF Warszawa MZ 1.40 
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Skok wzwyż K U16 
 1 HOŁUB Aleksandra 07-03-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.40   
 2 WĄSEWICZ Karolina 07-12-11 GOKSiT Suchowola PD 1.35 
 3 JASIONOWSKA Karolina 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.25 
 120 125 130 135 140 145 
 HOŁUB Aleksandra - - o xo xxo xxx 
 WĄSEWICZ Karolina o o o o xxx 
 JASIONOWSKA Karolina - o xxx 
 

Skok w dal K 
 1 JUŚKIEWICZ Agnieszka 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.55 SB  
 2 MURACH Maja 06-05-24 UKS Atos Woźnice WN 5.25 
 3 POTERAJ Zuzanna 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 4.82 
 4 ROMANIUK Nikola 08-03-01 KS Podlasie Białystok 4.80 
 5 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 06-08-12 UKS Atos Woźnice 4.74 
 6 PIELKA Kinga 06-07-20 UKS Atos Woźnice 4.63 
 7 SZYSZKO Wiktoria 08-05-10 UKS Sokół Węgorzewo 4.27 
 8 TODRYK Karina 08-11-05 UKS Sokół Węgorzewo 3.39 
 I II III IV V VI 
 JUŚKIEWICZ Agnieszka 5.41 4.15 5.55 5.53 3.96 5.53 
 MURACH Maja 5.19 5.25 5.12 x 5.12 5.23 
 POTERAJ Zuzanna x x 4.31 x x 4.82 
 ROMANIUK Nikola x 4.53 4.80 4.55 3.80 4.48 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 4.56 x 4.73 4.59 4.74 4.74 
 PIELKA Kinga 4.57 4.57 4.63 3.49 4.34 4.52 
 SZYSZKO Wiktoria x 4.05 4.10 x 4.27 4.14 
 TODRYK Karina 3.39 x 3.20 2.90 x x 
 

Skok w dal K U16 woj. Podlaskie 
 1 WRÓBEL Olivia 06-06-23 KS Podlasie Białystok PD 4.51 
 2 GOŁĘBIOWSKA Joanna 07-02-05 MKS Juvenia Białystok PD 4.11 
 3 JUROWSKA Lidia 07-07-09 KS Podlasie Białystok PD 4.11 
 4 OŚWIECIŃSKA Kornelia 07-07-18 MKS Juvenia Białystok PD 3.47 
 5 ORZOŁEK Maria Anna 07-09-23 KS Podlasie Białystok PD 3.28 
 6 NIEMIEC Gabriela 07-06-05 MKS Juvenia Białystok PD 2.91 
 I II III IV V VI 
 WRÓBEL Olivia x 4.30 4.51 4.17 4.49 4.40 
 GOŁĘBIOWSKA Joanna 3.86 4.02 3.86 3.88 3.98 4.11 
 JUROWSKA Lidia 3.84 3.97 4.11 3.93 3.60 3.80 
 OŚWIECIŃSKA Kornelia x x 3.47 3.28 3.38 3.33 
 ORZOŁEK Maria Anna x 3.17 3.28 x x 3.14 
 NIEMIEC Gabriela x x 2.91 2.89 x x 

 

 
Kierownik zawodów - Kazimierz Kirejczyk 
Sędzia Główny zawodów -  Waldemar Sadłowski 
Pomiar czasu - drukarka "SLANDI" - Romuald Chyliński 
 
 
 


